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Protokół Nr 108/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 14 lipca 2016roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 

 

O godzinie 15:10 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie 

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 
 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 
 

1. Sekretarz Powiatu – Stanisław Gacek 

 

Przyjecie porządku posiedzenia. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) w sprawie udzielenia upoważnienia związanego z realizacja projektu 

realizowanego w ramach programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek 

Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie”. – druk Nr 342 

2) w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2016 rok. – druk Nr 343 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu – druk Nr 344 

4. Rozpatrzenie spraw: 

1) Ponowne rozpatrzenie sprawy dotyczącej wezwania do usunięcia naruszeń prawa 

otrzymanego od Pani Anny Wasiłek. 

5. Sprawy różne.  

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 
 

Rozpatrzenie projektów uchwał: 
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1) w sprawie udzielenia upoważnienia związanego z realizacja projektu 

realizowanego w ramach programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek 

Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie”. – druk Nr 342 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 108/342/2016 z dnia 14 lipca 2016 roku w sprawie 

udzielenia upoważnienia związanego z realizacja projektu realizowanego w ramach 

programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu 

Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie”. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

2) w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2016 rok. – druk Nr 343 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 108/343/2016 z dnia 14 lipca 2016 roku w sprawie 

zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu – druk Nr 344 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Sekretarz Powiatu Stanisław Gacek 

Przedstawił wstępny projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie utworzenia Centrum 

Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał, jak będą podejmowane decyzje dotyczące finansowania zadań drogowych? 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Wyjaśniła, że to Zarząd Powiatu realizuje budżet Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie utworzenia 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego oraz podjął decyzję o wystąpieniu  

z inicjatywą uchwałodawczą w przedmiotowej sprawie. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Kolejno: 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 108/344/2016 z dnia 14 lipca 2016 roku zmieniający 

uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Rozpatrzenie spraw: 

 

1) Ponowne rozpatrzenie sprawy dotyczącej wezwania do usunięcia naruszeń 

prawa otrzymanego od Pani Anny Wasiłek. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z karta sprawy. 

 

Sekretarz Powiatu Stanisław Gacek 

Złożył wyjaśnienia dotyczące ustalania stawek dotacji dla szkół niepublicznych  

o uprawnieniach szkół publicznych funkcjonujących na terenie Powiatu Myśliborskiego. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła propozycję odpowiedzi na przedmiotowe wezwanie przedstawioną przez  

PCOF-A w Myśliborzu. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował propozycję odpowiedzi przygotowana przez PCOF-A  

w Myśliborzu na wezwanie do usunięcia naruszeń prawa. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu. 

 

Sprawy różne: 

 

Członek Zarządu - Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał o kwestię regulaminu organizacyjnego i struktury organizacyjnej Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Złożyła wyjaśnienia dotyczące prowadzonych działań. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zwrócił uwagę, na podział zadań i obowiązków pomiędzy pracownikami. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zwróciła uwagę, że w związku z powołaniem  dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego w imieniu tej jednostki uprawnionym do działania stał się jej kierownik. 

Wobec powyższego dalsze działania zespołu do spraw utworzenia Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego stały się bezprzedmiotowe. Przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

rozwiązania zespołu do spraw utworzenia Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 
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Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 108/345/2016 z dnia 14 lipca 2016 roku w sprawie 

rozwiązania zespołu do spraw utworzenia Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Więcej spraw różnych nie poruszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 

 

Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

1. Danuta Patkowska     -    Przewodniczący Zarządu   ............................... 

2. Mariusz Norsesowicz     -    Wicestarosta Powiatu  …..……………… 

3. Krzysztof Mrzygłód  -    Członek Zarządu          ............................... 

4. Andrzej Potyra   -    Członek Zarządu                .............................. 

5. Wojciech Wojtkiewicz    -  Członek Zarządu    ………………….. 

 
 


